
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-488 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору  

з 25 державним  пожежно-рятувальним 

 загоном ГУ ДСНС України в Донецькій області   

 

Розглянувши листа начальника 25 державного пожежно-рятувального 

загону ГУ ДСНС України в Донецькій області полковника Борлова В.В., з 

метою своєчасного реагування та виконання аварійно-рятувальних робіт при 

виникненні надзвичайних ситуацій, а також профілактичної роботи із 

запобіганню НС на громадських пляжах с. Мелекіне, згідно рішення 

планово-бюджетної комісії сільської ради , керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст.26, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Укласти договір з 25 державним  пожежно-рятувальним загоном 

ГУ ДСНС України в Донецькій області на здійснення аварійно-

рятувального обслуговування потенційно-небезпечних об’єктів 2 

(двох)  пляжів Мелекінської сільської ради на суму 9720 грн.  60 

коп. (дев’ять тисяч сімсот двадцять грн.60 коп.). 

 

 2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В. здійснювати  помісячні 

перерахування коштів, згідно договору за умови  надання повного 

пакету документів фінансово-бухгалтерського характеру 

виконавцям 25 державним пожежно-рятувальним загоном   ГУ 

ДСНС України в Донецькій області.  

 

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П.     

           

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


